- 1 -

中国电机工程学会分支机构发文

关于召开电力行业人工智能技术创新应用论坛
暨 2020 年中国电机工程学会人工智能专委会

年会的通知

各有关单位：

为促进人工智能技术在电力行业中的应用，有力提升电力

行业的智能化水平，加速人工智能技术与电力业务深度融合，

推广成功解决方案，推进优秀成果转化，中国电机工程学会人

工智能专业委员会定于 2020 年 11 月 13 日在北京召开“电力行

业人工智能技术创新应用论坛”，同期召开“2020年中国电机工

程学会人工智能专委会年会”。具体事项通知如下：

一、会议时间和地点

（一）会议时间和安排

报到时间：2020年 11 月 12日  14:00-20:00

会议时间：2020年 11 月 13日  09:00-16:00

（二）会议地点

北京会议中心 会议楼 3 层 20 会议室（北京朝阳区来广营

西路 88号）

- 2 -

二、参会人员

（一）中国电机工程学会、国家电网公司、南方电网公司、

发电集团、中电建、中能建等单位特邀领导、专家;

（二）中国电机工程学会人工智能专业委员会委员；

（三）从事能源行业人工智能技术管理、研究和应用的科

研人员；

（四）科研院所、高等院校及研发企业科研、技术人员。

三、会议主要内容

（一）中国电机工程学会人工智能专委会年度工作汇报；

（二）专家介绍人工智能技术在电力行业的最新进展与发

展趋势；

（三）电力行业人工智能技术典型应用优秀案例颁奖及成

果分享与交流。

四、会议注册及有关事项

（一）会议注册缴费方式和时间

1.本次论坛实行在线注册和缴费。请参会代表于 11 月 12

日 12:00 前进入中国电机工程学会网 http://www.csee.org.cn/，

点击右上角登录，登录会员系统完成会议在线注册(如非学会会

员请完成“系统用户注册”后完成会议注册),网上缴费方式有

支付宝、微信、银行汇款等；

2.收款账户

- 3 -

银行汇款：汇款附言请务必填写：“人工智能”和网上注

册后生成的 “注册编号”。

户  名：中国电机工程学会

开户行：工商银行北京市分行樱桃园支行

账  号：0200000629003404680

（二）会议注册费标准

中国电机工程学会会员 2200 元/人，非会员 2600 元/人；

高校会员 1800 元/人，高校非会员 2000 元/人，学生 1000 元/

人。

（三）其他注意事项

1.请各参会人员 11 于 10 月 9 日 16:00 前将本单位专家的

会议回执（见附件）反馈至联系人邮箱。

2.本次会议食宿统一安排，住宿费用自理。

五、组织机构

主办单位：中国电机工程学会人工智能专业委员会

承办单位：中国电力科学研究院有限公司

          全球能源互联网研究院有限公司

          国智众邦（北京）技术转移有限公司

支持单位：

    中科弘云科技(北京)有限公司

- 4 -

六、联系方式

联系人：李时光   18501039586  王  瑜   18901035210

邮  箱：lee_shiguang@126.com

中国电机工程学会人工智能专业委员会

                  2020 年 10 月 28 日

- 5 -

附件.会议回执

序号 姓名 单位 联系方式
11 月 12 日晚是否

需要提供住宿
备注

1

2

…